[image: image1.png]

          ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                               г МАЛГОБЕК

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11»  июля  2019г                                                                                       №  42/63-4
          О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии №409 г.Малгобек с правом решающего голоса
Руководствуясь  подпунктом « а» пункта 6 статьи 29 федерального закона   « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного  письменного заявления  члена  участковой избирательной комиссии г.Малгобек территориальная избирательная комиссия г.Малгобек постановляет:
  1.Досрочно  прекратить полномочия члена участковой  избирательной комиссии№24 г.Малгобек с правом решающего голоса Саутиева Султангири Идрисовича  назначенного в состав комиссии ИРО ВПП « Единая Россия»
  2. Разместить настоящее постановление на сайте МО Администрации г.Малгобек
	 Председатель

 ТИК  г.Малгобек
	                      М.А.Коригов

	 Секретарь

ТИК г.Малгобек

	                       И.Х.Ялхороев

_1379140079.doc
[image: image1.png]